2. His autem vicarius constitundus est, cum primum Ecclesia parochialis vacante: quia statim indiger Ecclesia factum administratione. Excipe, nisi alij ministrum ipsius Ecclesie, vel alij parochi vicini onera defuncti subirent, & conuenientius iudicaret illis concedi: tunc enim non opus esset vicarium aliquem distinctum designare; eaque de causa dicitur concilium debete Episcopum habita noritura vacacione vicarium (si opus fuerit) designare. Non enim tempore est opus vicarium, qui solus vicarius sit, designare, cum possit occasio esse parochium vicinum, vel Ecclesiæ beneficiarii designandi. Garcia referens decisionem congregations, 9. part. de benef. c. 2. num. 13. Barbozo 3. part. de potest. episc. allegat. 39. circa hanc numer. 26. Nauart. confil. 5. sub tit. de officio ordinarij, in 2. edit.

3. Deinde hic vicarius constitundus est cum congrua fructuum portionis assignatione. Quia onera Ecclesie juriuere debet, donec de rectore prouideatur: conuenienter ideo de fructibus beneficij illi prouidere. Quo autem designanda, arbitrio designantis remittitur, spectat beneficii qualitate, eiusque oneribus. Quapropter contingit aliquando beneficium ita tenue esse, ut omnes fructus colligendi pro congrua portione designari debeant. Garcia *sopra* numer. 17. Barbozo numer. 26. Nauart. confil. 5. sub tit. de officio ordinarij, in 2. edit.

4. Praeterea constitui debet vicarius in qualibet Ecclesia parochiali letiam si cura Ecclesie Episcopo incumbere dicatur, & per eum, vel plures administretur, & etiam si Ecclesia patrimonialis, aut Pontifici reserata, vel ei quomodo affecta. Quia quecumque sit, indiger vicario, qui lacrimans sit, donec a rectore prouidatur. Neque hanc designationem impedit potest beneficii ius iugium, neque alia qualibet occasio. August. Barbozo 3. part. alleg. 60. n. 1.

5. Difficilis vero est, an hic vicarius constitutus eo ipso inhabilis efficiatur, ut se beneficium opponat, eique beneficium concedatur?

Et quidem indubitate esse debet ob talem administrationem, priuandum non esse potestate se opponendi, obtinendique beneficium ab ipso ordinario: quia non se ingenerit administrationis potest electionem factam ante obtentam confirmationem: & constat ex Tridentino sessione 24. cap. 18. ibi. ab eis. Ecclesiæ custodia, seu administratione non amoneantur, donec autem, nisi alteri, qui probatus fuerit, sit prouisus. Supponit ergo vicarium eligi, & prouidere posse. At si facta oppositione elegatur ab ordinario, ut ei beneficium conferant, & ante collationem factam: Bonifice, vel ab eo quem de iure pertinet, beneficium administrat, confet Garcia 9. part. de benef. cap. 2. n. 3. & 34. nequaquam illi posse beneficium concedi: quia ex eis administratione, & fructuum perceptione inhabilis factus est, iuxta textrum in cap. anarisis, de electione, in 6. vbi cauter, nomine posse administrare dignitatem, feri quodlibet aliud beneficium ad quod electus est, prius quam eius electio confiteretur: alioquin iure, si quod per electionem questrum era, eo ipso priuatur.